檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23971869

聯絡人：林逸棟

電　話：02-77365844

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：臺教技(一)字第1070145660號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：十二年國民基本教育綜合型高級中等學校一般科目健康與體育、藝術、科技、綜

合活動領域課程綱要草案分區公聽會實施計畫(0145660A00_ATTCH4.doc)

主旨：有關本部辦理綜合型高級中等學校一般科目健康與體育、

藝術、科技、綜合活動領域課程綱要草案分區公聽會實施

計畫(如附件)，請轉知貴校師生、家長踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、為廣泛蒐集各界對十二年國民基本教育綜合型高級中等學

校健康與體育、藝術、科技、綜合活動領域課程綱要草案

之意見，作為修訂前開領域課程綱要草案，以及十二年國

民基本教育課程研究發展之重要參據，特辦理旨揭分區公

聽會。

二、本公聽會分北區、中區、南區及東區辦理，各分區辦理時

間及地點如下:

(一)北區：107年9月15日（星期六）上午9點30分至12點，

假國立臺灣師範大學辦理(健康與體育領域於圖書館校區

機械大樓302室；藝術領域於圖書館校區綜合大樓508會

議室；科技領域於圖書館校區科技學院3樓會議室；綜

合活動領域於圖書館校區教育學院202國際會議廳)。

6

50

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)東區：107年9月16日（星期日）上午9點30分至12點，

假花蓮縣四維高級中學辦理(健康與體育領域於接納樓2

樓E化教室；藝術領域於接納樓3樓E化教室；科技領域於

接納樓2樓E化教室；綜合活動領域於接納樓3樓E化教室

)。

(三)中區：107年10月6日（星期六）上午9點30分至12點，

假嶺東科技大學辦理(健康與體育領域於春安校區聖益樓

聖啟廳；藝術領域於春安校區亞萍館全人教育中心；科

技領域於春安校區聖益樓聖新廳；綜合活動領域於春安

校區聖益樓聖智廳)。

(四)南區：107年10月7日（星期日）上午9點30分至12點，

假文藻外語大學辦理(健康與體育領域於文園樓W006階梯

教室；藝術領域於求真樓Q001階梯教室；科技領域於文

園樓W008階梯教室；綜合活動領域於求真樓Q002階梯教

室)。

三、本座談會報名時間及方式如下：

(一)各區報名時間：

１、北區、東區：107年9月1日上午9點至107年9月12日下

午5點止。

２、中區、南區：107年9月16日上午9點至107年9月28日

下午5點止。

(二)報名方式：請至國家教育研究院「十二年國民基本教育

領域課程綱要草案網路論壇」網頁（http://12basic-f

orum.naer.edu.tw/）報名。

四、有關十二年國民基本教育綜合型高級中等學校健康與體育

6

50

第3頁，共3頁

裝

訂

線

、藝術、科技、綜合活動領域課程綱要草案及公聽會相關

資料，可至國家教育研究院「十二年國民基本教育領域課

程綱要草案網路論壇」網頁（http://12basic-forum.nae

r.edu.tw/）下載。

五、如對本案有任何問題，請逕洽本案承辦學校國立臺灣師範

大學邱姵綺小姐、徐杏怡小姐，電話(02)7734-3476。

正本：各公私立技專校院、各公私立高級職業學校、高中附設職業類科學校、各綜合高

中、國立臺灣師範大學教育研究中心(技術型高中一般科目中心學校)

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立臺灣師範大學(工業教育系)、四維學校

財團法人花蓮縣四維高級中學、嶺東科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學

、教育部國民及學前教育署 2018-08-29
17:14:40